all’ Albo Pretorio per ﬁmznerw 15 giomni

PROVINCIA DI BENEVENTO

'Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 3‘1 del 2 ‘} FEB. 2003

Oggetto: UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DEL SANNIO — INAUGURAZIONE ANNO ACCADEMICO
2002/2003 — INTERVENTO FINANZIARIO - PROVVEDIMENT!

L’anno duemiladige il giorno \/g w& \ ‘?s»xoﬁ'zo del mese di _&;ﬂm presso la Rocca dei

Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1)- On.le Carmine NARDONE - Presidente ‘

2)- Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3)- Dott. Michele RAZZANO - Assessore . .

4)- P.A. Mario BORRELLI , - Assessore

5)- Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore

6)- Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore . ASSENTE
7)- Sig. Claudio Mos& PRINCIPE - Assessore “ASSENTE
8)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore

9)- Rag. Nunzio ANT@NINO - Assessore
Con la partecipazione  del WwSegretario  Generale Dott.

' . G :r o T ? o ‘ ‘ {r ‘ x_'“;{ -
' ’ (Doit. Sergio MUOLLO)
L’ ASSESSORE PROPONENTE ‘ ) ‘

LA GIUNTA
Preso visione della proposta del Settore Servizio al Cittadino istruita dal Responsabile della
Presidenza, qui di seguito trascritta: ’
VISTA la nota fatta pervenire da parte del Rettore dell’Universita degli Studi del Sannio attraverso
la quale si comunica che per I’inaugurazione dell’Anno Accademico 2002/2003 viene organizzata
una importante cerimonia con la partecipazione di numerose personalita del mondo accademico ¢
culturale nazionale ed internazionale, tanto da rappresentare un momento significativo e di
prestigio non solo per I’Ateneo, giunto al suo quinto anno di fondazione, ma anche per I’intera
comunita sannita;
RILEVATO che nell’ambito della manifestazione sono stati previsti due momenti altamente
significativi, il primo da celebrarsi nell’Auditorium del Museo del Sannio con un concerto del
pianista Michele Campanella ed il secondo presso I’Aula Magna dell’Universita con ’intervento,
quali ospiti ufficiali, del Prof. Stefano Rodota nella qualita di Presidente dell’ Autorita Garante per
la protezione dei dati personali e dell’On.le Stefano Caldoro Sottosegretario al MIUR,;
CONSIDERATO che I’Ente Provincia, per talune manifestazioni, particolarmente rilevanti ad alto
contenuto tecnico, scientifico e cultuale, ritiene opportuno aderire alla richiesta pervenuta da parte
degli organizzatori;
CONSIDERATO per I’alto valore dell’iniziativa intrapresa, di dover sostenere I’iniziativa stessa
.con la concessione di un contributo per la realizzazione della manifestazione, ponendo a carico
dell’Ente Provincia un intervento finanziario dell’importo pari a 2.500,00 euro;

PRESO ATTO che la spesa di cui innanzi puo essere prelevata dal Cap. 6201 del bilancio 2003;

RENDERE la presente immediatamente esecutiva stante ’urgenza.



IL DIRIGENTE#el RE
(dott.ssa Pgiizia Taranto)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Ii, AT

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE
e CONTROLLO ECONOMICO

W ( Dott. S&7ié Muollo)
o

LA GIUNTA

su relazione 9& ESIDENTE

a voti unanimi,

DELIBERA

Per quanto in premessa riportato e che qui s’intende integralmente trascritto, di:

1)- prendere atto della richiesta presentata da parte del Rettore dell’Universita degli Studi del
Sannio intesa ad ottenere la partecipazione alla organizzazione della cerimonia di inaugurazione

dell’Anno Accademico 2002/2003;
2)- concedere, cosi come viene concesso, il contributo una tantum, relativo alle spese

organizzative della manifestazione e a tutto quant’altro necessario per la perfetta riuscita
dell’avvenimento, per un importo pari a 2.500,00 euro;

3)- imputare la relativa spesa sul Cap. 6201 del Bilancio 2003;

4)- incaricare il dirigente preposto a porre in essere tutti gli atti consequenziali,compreso la,
successiva determina di liquidazione del contributo di cui innanzi a seguito di apposita richiesta a
farsi da parte dell’Universita degli Studi del Sannio, dopo la realizzazione dell’intera

manifestazione;

5)- dare alla presente I’'immediata esecutivita stante ’urgenza a provvedervi.




Verbale Ictto, confcrmalo c so(toscnuo

N. 4 _/f S5 , Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente dcliberazione ¢ stata affissa a!l'Albo in data odicrna, per imancrvi per 15 giorni
consccutivi a norma dcll’art- 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. i

4 ILSEGRET GENERALE
(&3@*‘? eC“ mrﬁéﬁji"’w JANMH { ﬁ%;

: =5 MAR. 7

La sucstesa deliberazione ¢€ stata affissa all’Albo Pretorio in .data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

‘e contestualmente : ;

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’ar t. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

25 MAR. 2003

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO | Wwo S
b ' %i \M’}ﬂi Lo e

(jUJ (Fin Dott. Sergio MR . i

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

%( Dichiarata immediatamente cscguxbﬂc (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18 8.2000, n. 267). j
a Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento [,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE Deuigt  Qbtoghs it ) prot. n_- -

SETTORE €} C.€

%X~ Revisori dei Conti - il

> Nucleo di Valutazionc il

\/ 6,\&
Y
) \
(Wt



Benevento, 6 febbraio 2003

g
b
/ €® o

\‘\Q

Ot
Yoo

Posiz. Ufficio Staff Affari Generali del Rettore
Prot. N° 85
Del 06/02/2003

esidente della Provincia
On. Carmine Nardone
Rocca dei Rettori
82100 Benevento

|
|
51

Caro Presldente
anche quest’anno la nostra Universita organizzera, il 24 febbraio p.v., la cerimonia di
Inaugurazione del’Anno Accademico, particolarmente importante quest’anno essendo il
quinto dalla fondazione. A tale cerimonia parteciperanno, come ¢ 10to, numerose
personalita del mondo accademico e culturale nazionale e internazionale cosi da
rappresentare momento significativo e prestigioso non solo per I'Ateneo ma anche per
Pintera comunita sannita.

Gli ospiti ufficiali di quest’anno saranno i Presidente dell’Autorita garante per la
tutela dei dati personali, Prof. Stefano Rodota e il Sottosegretario al MIUR, on. Stefano
Caldoro. |

Le saret grato se potesse, anche quest’anno, partecipare alla organizzazione di tale

manifestazione.

La ringrazio per la Sua sicura disponibilita e Le invio i piu distinti saluti.

82100 Benevento — P.zza Guerrazzi, 1 — Tel. 0824/305001 — Fax 0824/43021 — E-mail rettore@unisannio.it



